Kính gửi: Các doanh nghiệp và các nhà đầu tư trên địa bàn

           khu kinh tế, khu công nghiệp tỉnh Hà Tĩnh.

Ngày 27/11/2024, Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Tĩnh đã ban hành Văn bản số

7250/UBND-KT2 ngày 27/11/2024 về triển khai Thông tư quy định về đấu thầu

lựa chọn nhà đầu tư dự án năng lượng. Thực hiện chức năng quản lý nhà nước

trực tiếp trên địa bàn các khu kinh tế và khu công nghiệp, Ban Quản lý Khu kinh

tế tỉnh Hà Tĩnh đề nghị các doanh nghiệp và các nhà đầu tư nghiên cứu và tuân

thủ các quy định tại Thông tư số 27/2024/TT-BCT của Bộ Công Thương ngày

21/11/2024 quy định về tiêu chuẩn đánh giá hồ sơ dự thầu và mẫu hồ sơ đấu

thầu lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án đầu tư công trình năng lượng nếu có đề

xuất dự án có liên quan.

(Có Thông tư và các phụ lục gửi kèm theo)

Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Hà Tĩnh thông báo đến các doanh nghiệp và

các nhà đầu tư trên địa bàn khu kinh tế, khu công nghiệp tỉnh Hà Tĩnh để biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trưởng ban;
- Các Phó Trưởng ban;

- Các phòng chuyên môn, VPĐD;

- Chánh, Phó Văn phòng;

- Lưu: VT, QLĐTNV.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

   Phạm Trần Đệ

UBND TỈNH HÀ TĨNH

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

TỈNH HÀ TĨNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /KKT-QLĐT Hà Tĩnh, ngày 30 tháng 11 năm 2024

V/v triển khai Thông tư quy định

về đấu thầu lựa chọn nhà đầu tư

dự án năng lượng

		phamtrande.kkt@hatinh.gov.vn
	2024-11-30T08:16:53+0700

		2024-11-30T10:08:38+0700

		banquanlykkttinh@hatinh.gov.vn
	2024-11-30T10:10:45+0700